
月額 改定額 上昇率 月額 改定額 上昇率

昭和４４年９月 － 800円 － － 970円 － －

　　　４５年４月 ７か月 970円 170円 21.3% 1,250円 280円 28.9%

　　　４６年１０月 １年６か月 1,100円 130円 13.4% 1,450円 200円 16.0%

　　　４７年９月 １年 1,200円 100円 9.1% 1,550円 100円 6.9%

　　　４９年１月 １年４か月 1,400円 200円 16.7% 1,800円 250円 16.1%

　　　４９年４月 ３か月 1,700円 300円 21.4% 2,200円 400円 22.2%

　　　５０年１月 ９か月 1,900円 200円 11.8% 2,400円 200円 9.1%

　　　５１年４月 １年３か月 2,250円 350円 18.4% 2,850円 450円 18.8%

　　　５３年９月 ２年５か月 2,500円 250円 11.1% 3,100円 250円 8.8%

　　　５５年９月 ２年 2,750円 250円 10.0% 3,400円 300円 9.7%

　　　５９年９月 ４年 3,050円 300円 10.9% 3,750円 350円 10.3%

平成　６年５月 １０年８か月 3,450円 400円 13.1% 4,200円 450円 12.0%

　　　１０年４月 ３年１１か月 3,700円 250円 7.2% 4,500円 300円 7.1%

　　２１年１１月 １１年７か月 4,000円 300円 8.1% 4,900円 400円 8.9%

　　２７年４月 ５年５か月 4,350円 350円 8.7% 5,250円 350円 7.1%

＜改定の主な理油＞

　 平成  ６年：おかず１品増

 　平成１０年：政府米補助廃止

　 平成２１年：食材費の価格上昇

　 平成　９年：消費税５％へ

   平成２７年：食材費の価格上昇と消費税８％へ

川越市学校給食費の推移
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